— 1 —

中认协注一 〔2017〕118 号

关于发布 2017 年度第 3 批 ISO/TS16949 审核

员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，张红艳等16人符合《CCAA

ISO/TS16949审核员确认方案》要求，予以确认。

自本通知发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证活

动，确认资格有效期至2017年12月31日。有效期满，申请人应

按《CCAA ISO/TS16949审核员确认方案》要求重新申请确认。

特此通知。

附件：2017年度第3批ISO/TS16949审核员确认名单

中国认证认可协会

2017年6月21日

 — 2 —

附件

2017 年度第 3 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

序号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

1 张红艳 5-ADP-17-03-2510 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

2 廉云朋 5-ADP-11-05-0326 上海天祥质量技术服务有限公司 2017-12-31

3 戴旭明 5-ADP-11-06-0431 上海天祥质量技术服务有限公司 2017-12-31

4 汤继文 5-ADP-12-008-2030 上海天祥质量技术服务有限公司 2017-12-31

5 耿长荣 3-US-15-12-1307 劳氏质量认证(上海)有限公司 2017-12-31

6 陈少轶 3-US-15-07-1279 劳氏质量认证(上海)有限公司 2017-12-31

7 王守征 5-ADP-12-04-1679 劳氏质量认证(上海)有限公司 2017-12-31

8 郑  波 3-US-16-07-1391 上海奥世管理体系认证有限公司 2017-12-31

9 Kwan Sik Park 3-US-16-03-1327 华赛天成管理技术（北京）有限公司 2017-12-31

10 桂  杰 3-US-16-04-1339 通标标准技术服务有限公司 2017-12-31

11 沐  君 3-GE-16-12-1848 通标标准技术服务有限公司 2017-12-31

12

Tomasz

Franciszek

Kuprowicz

5-ADP-15-06-2408 杭州汉德质量认证服务有限公司 2017-12-31

13 王  能 3-US-17-05-1464 杭州汉德质量认证服务有限公司 2017-12-31

14 王  鹏 3-US-17-05-1463 杭州汉德质量认证服务有限公司 2017-12-31

15
Dankitti

Yostana
5-ADP-12-04-1739 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

16 刘同生 5-ADP-16-07-2554 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

 — 3 —

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年6月21日印发